

Buller Holding. ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 20 67 09 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Lars Ulrik Reinholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buller Holding. ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 67 09 91
Stiftet: 27. februar 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Ulrik Reinholdt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.429 kr. mod 94.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.348 kr. mod -333.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	100.429	94.367
1 Personaleomkostninger	-268.007	-247.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.299	-95.900
Driftsresultat	-272.877	-248.941
Andre finansielle indtægter	225.468	131.921
Øvrige finansielle omkostninger	-61.939	-216.806
Resultat før skat	-109.348	-333.826
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-109.348	-333.826
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-162.248	-385.526
Disponeret i alt	-109.348	-333.826

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.174.804	4.257.731
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.174.804</u>	<u>4.257.731</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.174.805</u>	<u>4.257.732</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		23.415	6.544
Andre tilgodehavender		0	32.736
Periodeafgrænsningsposter		659	0
Tilgodehavender i alt		<u>24.074</u>	<u>39.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.719.857	5.161.167
Værdipapirer i alt		<u>4.719.857</u>	<u>5.161.167</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.743.931</u>	<u>5.200.447</u>
Aktiver i alt		<u>8.918.736</u>	<u>9.458.179</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.561.270	5.723.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital i alt		<u>5.739.170</u>	<u>5.900.218</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		660.000	782.000
Deposita		<u>24.750</u>	<u>48.450</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>684.750</u>	<u>830.450</u>
Gæld til pengeinstitutter		2.116.167	2.360.117
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.828	36.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		327.607	0
Anden gæld		<u>31.214</u>	<u>323.329</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.494.816</u>	<u>2.727.511</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.179.566</u>	<u>3.557.961</u>
Passiver i alt		<u>8.918.736</u>	<u>9.458.179</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	228.654	211.828
Pensioner	30.006	30.006
Andre omkostninger til social sikring	4.428	4.437
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.919</u>	<u>1.137</u>
	<u>268.007</u>	<u>247.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 660 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.175 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank har selskabet pantsat værdipapirdepot nr. 76700001131567 i Ringkjøbing Landbobank.